

KP Holding 2014 ApS

Hvingelvej 15, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 43 99 04

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Karsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Holding 2014 ApS Hvingelvej 15 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 43 99 04
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Karsten Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	NovaSolar A/S, Århus Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S, Århus Sirius Estate ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2020 udgjort et overskud på 1.035 t.kr. mod et overskud sidste år på 343 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 849 t.kr. mod et overskud sidste år på 319 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.357 t.kr. mod 1.383 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 974 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.817 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,1 % af de samlede aktiver på 2.357 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-7.431	-6.350
Resultat før finansielle poster	-7.431	-6.350
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.035.079	342.830
Andre finansielle indtægter	1.516	258
Finansielle omkostninger	-19.226	-19.465
Resultat før skat	1.009.938	317.273
Skat af årets resultat	-161.221	1.845
Årets resultat	848.717	319.118
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.035.079	308.175
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-242.862	-44.357
Disponeret i alt	848.717	319.118

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.750</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.383.668	1.169.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.383.668</u>	<u>1.169.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.429.418</u>	<u>1.169.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	718.093	132.226
Udskudte skatteaktiver	0	1.845
Andre tilgodehavender	30.003	30.040
Tilgodehavender i alt	<u>748.096</u>	<u>164.111</u>
Likvide beholdninger	<u>179.059</u>	<u>49.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>927.155</u>	<u>213.214</u>
Aktiver i alt	<u>2.356.573</u>	<u>1.383.154</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.085.062	871.333
Overført resultat	625.860	47.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.817.422	1.024.005
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.516	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.516	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	267.762	284.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	5.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.388	69.019
Selskabsskat	152.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.635	359.149
Gældsforpligtelser i alt	536.635	359.149
Passiver i alt	2.356.573	1.383.154

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	563.158	91.729	0	704.887
Resultatandel	0	308.175	-44.357	55.300	319.118
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	871.333	47.372	55.300	1.024.005
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overførsel	0	-821.350	821.350	0	0
Resultatandel	0	1.035.079	-242.862	56.500	848.717
	50.000	1.085.062	625.860	56.500	1.817.422

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>45.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>45.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>45.750</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>298.607</u>	<u>298.607</u>
Kostpris 31. december	<u>298.607</u>	<u>298.607</u>
Opskrivninger 1. januar	871.333	563.158
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.035.079	342.830
Modtaget resultat i kapitalandel	<u>-821.351</u>	<u>-34.655</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.085.061</u>	<u>871.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.383.668</u>	<u>1.169.940</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NovaSolar A/S	Århus	49 %
Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S	Århus	50 %
Sirius Estate ApS	Århus	49 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders gæld med Hvidbjerg Bank. De associerede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.011 t.kr.		
